Aquisição de cota de apoio institucional, por meio de contratação direta da
Associação Paulista de Municípios – APM, entidade representativa dos municípios do Estado de
São Paulo, para o Projeto Conexão APM – Ciclo Regional de Integração Municipal, no valor total
estimado de R$ 225.000,00(duzentos e vinte e cinco mil reais), destinado à realização de ciclo
de eventos regionais presenciais ao longo do exercício de 2026, no Estado de São Paulo.

O apoio institucional compreende, entre outros, os seguintes benefícios:

Inserção da logomarca do Confea nos materiais de divulgação do projeto;

[...]

6.1. Prazo de vigência: o prazo de vigência da contratação será de até 12 (doze)
meses, contados da data de assinatura do contrato, nos termos do art. 105 da Lei nº
14.133/2021.
7. VALOR DA CONTRATAÇÃO
7.1. Estima-se o valor global da contratação em R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e
cinco mil reais).
8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
8.1. A despesa correrá à conta de dotação orçamentária própria do Confea, a ser
indicada no momento da emissão da Nota de Empenho.
9. SUBCONTRATAÇÃO PARCIAL DO OBJETO
( ) Sim          (x ) Não

10. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO